令和７年５月 14 日

各　位

       　　　倉吉商工会議所

       　　　　会頭　河越　行夫

       　　　倉吉観光MICE協会

       　　　　会長　名越　宗弘

       　　　倉吉市長　広田　一恭

　　　「遥かな町へ」映画製作へ向けて錦織監督と語る会の開催について（お知らせ）

　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　映画「遥かな町へ」の製作が決定し、５月には出演者オーディションが開催されるなど、撮影に向

けて動き出しました。そこで、映画製作への理解を深め、機運醸成を図るため、映画にかける思い等

を錦織監督から直接伺う機会として「錦織監督と語る会」を開催します。

　つきましては、ご多用のことと存じますが、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和７年６月２日（月）午後５時30分～７時30分

２　場　所　　新日本海新聞社中部本社　ホール（倉吉市上井町１丁目156）

３　内　容　　①「錦織監督による講演会」

　　　　　　　　映像を交えながら映画の意義、この映画の目指すもの、今後の展開、地域への要望

等、映画撮影の秘話も含めて監督の思いを市民の皆さまへお伝えいただきます。

　　　　　　　②今後のスケジュール等

　　　　　　　　・撮影等について

　　　　　　　　・映画「遥かな町へ」を応援する会結成へ向けて

４　お問合せ

　　倉吉市経済観光部観光交流課

　　担当：三谷

　　電話：0858-22-8158　Fax：0858-22-8136

　　E-mail:tourism@city.kurayoshi.lg.jp